

Medlemsutskick från Ljugarns IF

Det är påsk i Ljugarn och plötsligt, efter en lång, kall, snöig och isig vinter har våren kommit Gotland och vår lilla badort. Den känslan av att ha en ljus och varm säsong framför oss är ju helt obetalbar. Några muttrar över att det över att vi enligt sägnen har några gotländska Staruarar att vänta på innan vi kan känna oss riktigt säkra på att våren är här, men det känns inte så.

Nere på Björkvallen har några entusiaster redan satt upp näten och vips så var det både barn och vuxna på plats och ville spela under en varm och solig påskhelg!

Vi som skriver till Er är styrelsen i Ljugarns IF som vill berätta lite vad som sker i den lilla föreningen, samt de planer som finns för året och framtiden.

Ni som får detta brev är/har varit medlemmar i föreningen eller så hoppas vi att ni kanske vill bli det.

Renovering av Bana 3 & 4 görs i vår!

Till slut har vi tagit mod till oss och beslutat att renovera bana 3 och 4. Dessa banor har varit obrukbara och direkt farliga under många år och föreningen stod inför att antingen ta bort dessa, eller göra i ordning de. Vi konstaterade att det är stora kostnader hur man än väljer att göra, så till slut valde vi att gå på renovering istället för rivning. Banorna skall vara renoverade med ny asfalt och klara för spel senast till midsommarhelgen, när trycket på att få spela ökar. Detta är en investering på ca 250.000 kronor, pengar som föreningen faktiskt har på kontot, som vi hoppas skall ge flera både unga och gamla att börja spela tennis och att vi kan bli ännu fler medlemmar i vår förening. Vår lokala eldsjäl på Hålvägen, Göran Weiborg, har redan varit nere och plockat bort stängsel, bänkar och flaggstänger så att asfalteringsmaskinerna kan komma in, kanske redan under maj.

Årsmötet

Årsmötet ägde rum den 27 mars på Espegårds Café. Än så länge är inte trenden bruten när det gäller årsmötesdeltagare och det finns all anledning att se över årsmötesplaneringen för framtiden. Lite noteringar från mötet följer nedan.

Ekonomi - Klubbens ekonomi är god. Intäkterna ökade under det gångna året och vi kan glädjande konstatera att det finns en hygglig kassa i föreningen, pengar som daterar tillbaka till försäljningen av tomtmark kring Björkvallen. Mötet konstaterade att det mesta av föreningens kassa kommer att tas i anspråk för renoveringen av bana 3 & 4. Verksamhetsberättelsen kommer att skickas ut via e-post till de medlemmar vi har e-post-adresser till.

Bokning av banorna - Förra säsongen prövades ett nytt bokningssystem med förköp av kuponger och en bokningspärm nere vid idrottsplatsen. Erfarenheterna var övervägande positiva och varför vi har beslutat att använda samma system även årets säsong. Spelkuponger kommer att säljas av Ljugarns Handels till följande priser:

- *Medlem i LIF:* 1 kupong 80kr, 5 kuponger 350kr, 10 kuponger 650 kr
- *Ej medlem i LIF:* 1 kupong 100 kr, 5 kuponger 430kr, 10 kuponger 800 kr

Den nya styrelsen - Valberedningen presenterade sitt förslag till ny styrelse. Styrelsen kommer från och med i år att utökas med en person och vi vill hälsa Jakob Svärdström välkommen som ordinarie ledamot. Jakob har varit några somrar på Ljugarn och startade 2009 en mycket uppskattad tenniskola för barn i Ljugarns IFs regi.

Ordförandeposten är fortfarande vakant, men en sådan utses löpande vid varje möte.

Styrelsen för innevarande år ser ut som följer:

Ordinarie ledamöter: Göran Weiborg sekreterare, Thomas Olofsson kassör, Jakob Svärdström, Micke Johansson, Jens Björkman, Jörgen Claughton

Suppleanter: Anders Weiborg, Johan Lindholm

Nytt medlemsregister - Ett nytt web-baserat medlemsregister (www.websenator.org) håller på att införas. Med detta kommer vi bättre kunna hålla reda på och kommunicera med våra medlemmar. Med hjälp av systemet kan vi:

- Enkelt uppdatera medlemsbasen, registrera betalningar etc.
- Skriva ut adressetiketter för att kunna posta ut medlemsinformation.
- Göra utskick via epost.
- Göra utskick via SMS.
- Systemet kostar oss ca: 500 kr/år.

OBS 1: Detta utskick har gjorts till de kontaktuppgifter som vi har om våra medlemmar. Information har skickats till alla postadresser OCH mailadresser som finns registrerade. Om Ni inte fått detta via e-post eller via vanlig post vänligen meddela Jakob Svärdström på jakob@lateral.se som sköter registret. Om Ni inte vill vara medlem i Ljugarns IF och plockas ur registret vänligen maila om detta också.

OBS 2: Om ni vill vara säkra på att LIF-info inte skall hamna i "skräp-posten" så kan ni lägga upp lateral.se som en säker domän i er e-post-läsare.

Webben - klubben har sedan flera år en websida (www.ljugarnsif.se) men denna är för närvarande inte uppdaterad. Det är tidkrävande att hålla denna uppdaterad och styrelsen ser inte riktigt hur detta skall hanteras framöver. Eventuellt kommer vi nöja oss med utskick via e-post till medlemmarna och sedan lägga ut viss information på www.ljugarn.com. Ett annat enkelt alternativ är förstås att starta en facebook-sida. Vi återkommer med mer information om detta senare under våren.

Medlemsavgifter – årsmötet beslutade att höja avgifterna till föreningen. Efter renoveringen av bana 3 & 4, samt ett behov av ytterligare underhåll framöver så behöver klubbens ekonomi stärkas. Avgifterna måste ändå sägas vara blygsamma vid jämförelser med andra tennisklubbar, golfklubbar etc. De beslutade avgifterna för 2011.

- **Årsavgift Ungdom (under 18):** 100 kr (tenniskola och fritt spel på asfalt när det är ledigt kräver medlemskap)
- **Årsavgift Vuxen:** 200 kr
- **Årsavgift Familj (på samma adress):** 400 kr
- **LIF Stöd-medlem Vuxen (passiv):** 100 kr (ny kategori för i år!)

Medlemsavgiften för 2011 skall betalas snarast till klubbens bankgiro 5931-9202

Verksamheten under 2011

Tennisskola IGEN! - För tredje sommaren på raken kommer en tennisskola att ordnas för barn. Tenniskolan blir i år vecka 28 med start måndag 11 juli. Som tidigare år är det Jakob Svärdström som håller i tenniskolan tillsammans med några andra tennisföräldrar som tar hand om 30-40 barn denna vecka. Tenniskolan blir kanske något större i år, då man kommer att kunna disponera alla fyra banorna. Vi har tidigare prioriterat barn (6-12 år), men med 4 banor hoppas vi kunna ha plats för lite tonåringar också! Mer information kommer i ett särskilt utskick ([via e-post!!](#)) under maj/juni. Har ni frågor vänd er direkt till Jakob på anvisad e-post nedan.

Ljugarn Open, som förr fast ännu bättre! - Förra årets upplaga lockade fler tävlande än någonsin tidigare. Repris förstås i sommar som vanligt under vecka 30. Johan Lindholm höll i trådarna men utan flera medspelare i arrangemanget hade det aldrig blivit så lyckat. Ett stort tack till er alla för en väldigt lyckad och uppskattad tävling och självklart den avslutande tennisfesten på Sjöviksgården. Johan & Co gör ett jättejobb och vi är så glada att han tar ledartröjan för detta i år igen.

Segrarna från 2010 som skall uppmärksammas lite extra blev:

- Herrsingel: Marcus Nathan
- Damsingel: Josefin Jarlheden
- Ladies: Annika Hogen
- Old Boys: Janne Schönning
- Herrdubbel: Jakob Svärdström/Rikard Schröder
- Damdubbel: Sanna Norlin/Annika Hogen
- Mixed: Josefin Jarlheden/Göran Andersson
- Ungdomar -12 år Gustav Linden
- Ungdomar 13-15 år Carl Langbjenne
- Ungdomsmixed Hedvig Wolf/Carl Langbjenne

De synpunkter har kommit genom åren hur klassindelningen skall vara i Ljugarn Open och att det är viktigt att det finns klasser och spelformer som välkomnar alla. Tävlingsledningen tar till sig av det.

Då vi under 2011 kommer att disponera 4 banor finns det möjligheter att ha fler klasser. Tävlingen kommer därför att kunna ha både öppna klasser (singel/dubbel/herr/dam), motionsklasser (singel/dubbel/herr/dam), ungdomsklasser, familjeklass och slutligen veteranklasser!!

Vi ser Ljugarn Open som "årets event" och vill att så många som möjligt skall vara med! Den enda stora utmaningen blir att förrätta en effektiv prisutdelning på tennisfesten i slutet av veckan!

Anmälningslistor och övrig information inför årets tävling och festkväll kommer att anslås vid klubbhuset i god tid.

Club Nights, som vanligt! - En tennishändelse på kvällstid, därav namnet, som återkommer varje vecka (27 - 33). Tanken är att kvällen ska inbjuda till både tennis och otvungen social samvaro över åldersgränserna.

Kvällens "klubbvärdar" ansvarar för och bestämmer hur och på vilket sätt vi spelar.

Spelformerna kan bli singel, dubbel eller mixed. Matchlängden är 30 - 60 min. och bestäms utifrån hur många deltagare det blir.

Spelformen, blir också den beroende på antal deltagare.

Damspel – om intresse finns! – Frågan om damspel har varit upp tidigare. Vi tänkte se om det kan finnas intresse för detta i sommar. Ambitionen är att damer som är intresserad av att spela med varandra kommer ned några kvällar och provar på. Förhoppningsvis har man både trevligt och hittar nya tenniskompisar. Ni som tycker detta verkar intressant får gärna visa intresse genom ett email till Jakob Svärdröm på adress nedan.

Basket – nytt för i år! - För ett antal år sedan skapades det möjligheter att spela basket på bana 4. Korg sattes upp men det var få som spelade basket. Frågan har aktualiserats igen och genom en och basketintresserad medlem som givet föreningen en rejäl slant kommer föreningen att kunna köpa in 2 flyttbara, höj och sänkbara basketkorgar som kommer att finnas på bana 4!! Tennisnäten kan enkelt plockas ned och vips så finns en basketplan för stora och små.

Motionssektion - En motion inlämnades förra året med ett förslag att inrätta en motionssektion. Frågan har aktualiserats och årsmötet beslöt att inrätta en motionssektion. Närmare information om hur det skulle kunna arrangeras kommer i utskick längre fram.

Planer för kommande år

Renovering av bana 1 & 2 – våra gummibanor är till åren och de behöver renoveras. Styrelsens ambition är att kunna göra detta inför sommarsäsongen 2012. Föreningens ekonomi klara inte detta enbart på medlems och spelintäkter, trots att vi räknar med ett ganska bra överskott under 2011, så en insamling kommer inledas under sommaren som vi hoppas skall göra detta möjligt.

Duschmöjligheter, VA-anslutning - Några medlemmar har tagit upp frågan om att ansluta klubbhus och duschar till kommunalt vatten och avlopp. Med tanke på kommande investeringar i omläggning av bana 3 och 4 finns nog inte ekonomiska förutsättningarna att göra detta förrän tidigast inför säsongen 2013. Renovering av bana 1 och 2 ligger högre i prioritet.

Insamling, sponsring, fler medlemmar - Som framgår av bokslut, investeringar under 2011 och framtida underhållsbehov, kommer klubben att behöva skrapa ihop ytterligare pengar under åren som kommer. Vår ambition är att kunna hålla låga medlemsavgifter och istället fokusera på att hitta pengar på annat sätt. Om ni som medlemmar har idéer och vill ta initiativ kring detta är det otroligt välkommet! Den mest välkomna hjälpen är att VÄRVA fler medlemmar till föreningen!

MÅLBILD - Björkvallen en mötesplats för Ljugarnbor – Den övergripande ambitionen är att LIF och idrottsplatsen skall bli en naturlig, öppen mötesplats för lek och sport för alla i Ljugarn. Vi hoppas att ni medlemmar känner att ni är välkomna att komma med förslag och idéer. Längst ned finner ni kontakt detaljer till oss i styrelsen så att Ni kan höra av er!

Spelsäsongen närmar sig som sagt och för att göra vår trevliga tennisanläggning klar för spel planerar vi för en gemensam städdag (max 2 timmar!!) under Kristi Himmelsfärdshelgen. Håll koll på tider och dag vid tennisbanorna.

Välkommen till en ny sommar och en spännande säsong för Ljugarns IF och vår fina tennisanläggning!

Önskar styrelsen i Ljugarns IF

Göran Weiborg (e-post: goran.weiborg@tele2.se , tel: 0768/09 11 34)

Micke Johansson (e-post: hemse@direkten.se , tel: 0709/10 49 78)

Thomas Olofson (e-post: thomas.botvide@telia.com , tel: 0702/10 52 29)

Jens Björkman (e-post: Jensas3@telia.com , tel: 0709/74 14 43)

Jörgen Claughton (e-post: Gaston61@hotmail.com , tel: 0704-80 06 43)

Jakob Svärdström (e-post: jakob@lateral.se , tel: 0704/22 51 66)

Johan Lindholm (e-post: johan.melcher.lindholm@hotmail.com , tel: 0739/31 61 32)

Anders Weiborg: (e-post: hajk@hem.utfors.se , tel: 0704/47 67 39)